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Citi Handlowy - relacje inwestorskie na najwyższym poziomie  
 

 

 

Zespół relacji inwestorskich Citi Handlowy został uznany za jeden z 
dziesięciu najlepszych operujących na polskiej giełdzie przez specjalistów 
ankietowanych na zlecenie dziennika Puls Biznesu przez Pentor Research 
International.  
 
„Tak wysoka pozycja szczególnie nas cieszy, bo pokazuje, że wprowadzone w 
zeszłym roku zmiany zostały dostrzeżone – mówi Katarzyna Otko-Dąbrowska, 
Dyrektor Zespołu Relacji Inwestorskich w Citi Handlowy. Działania, które 
podjęliśmy były wieloaspektowe i wśród najbardziej znaczących chciałabym 
wymienić zwiększenie częstotliwości komunikacji z rynkiem oraz większą 
transparentność w zakresie przekazywanych informacji. Dodatkowo 
rozszerzyliśmy formułę raportów kwartalnych i rocznych oraz poprawiliśmy 
jakość strony internetowej w obszarze relacji inwestorskich. Myślę jednak, że 
kluczowe okazało się duże zaangażowanie i otwartość w kontaktach z rynkiem 
Zarządu Citi Handlowy – szczególnie prezesa Sławomira Sikory oraz 
wiceprezesa i dyrektora finansowego Witolda Zielińskiego.” 

 
„Relacje z inwestorami” to jedna z kilku kategorii rankingu „Giełdowa Spółka 
Roku”, którego realizację zlecił Puls Biznesu. W badaniu przeprowadzonym w 
styczniu 2009 wzięło udział 181 specjalistów rynków kapitałowych – analityków 
giełdowych, doradców inwestycyjnych i maklerów. Reprezentują oni domy i biura 
maklerskie, towarzystwa ubezpieczeniowe, fundusze emerytalne, inwestycyjne i 
powiernicze, departamenty kapitałowe banków oraz firmy konsultingowe z całego 
kraju. Ocenie podlegały wszystkie spółki notowane na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie według stanu z 31 grudnia 2008 r. W rankingu 
zastosowano siedem kategorii oceny: kompetencje zarządu, jakość oferowanych 
produktów i usług, relacje z inwestorami, perspektywy rozwoju, szeroko 
pojmowany sukces w minionym roku, skutki zmiany zarządu, rekomendowanie 
zakupu akcji spółki.  
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
Dorota Szostek-Rustecka, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
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